(一社)兵庫県理学療法士会

研修部 議事録

記録日： 令和 3 年 6 月 22 日(火)

開催日時 令和 3 年 6 月 22 日(火)   20 時 00 分～21 時 30 分

開催場所 オンライン（ZOOM）

出席者   熊谷 福林 北林 三宅 堂原 野島 田中 石井

欠席者   なし

記録者   田中

議題 1  第一回研修会振り返り

決定事項 約 320 名の参加

当日出席者と登録者で積算時間にて照合した。

名前の変更の権限を付与しない。

ログインが待機室にいる時間からカウントされている。

議題２ 第二回研修会開催準備

決定事項

2021 年 6 月 27 日（土） 19 時半～22 時半

  参加者：兵庫県士会員

  参加費： 無料

  配信場所： 完全 オンライン予定

  講師：蒲田和芳 先生

  当日運営の確認、役割分担、アンケートの作成

議題 3 第三回研修会開催準備

決定事項 2021 年 9 月 11 日（土） 19 時半～22 時半

  参加者：兵庫県士会員

  参加費： 無料

  配信場所： 完全 オンライン予定

  講師：瀧田勇二 先生

  単位認定：生涯学習  新プロ（運動器の理学療法）認定（運動器）

継続事項 第 4 回研修会開催準備 2021 年 11 月 7 日（日）9時 30 分～12 時 30 分

  順天堂大学 高橋哲也 先生

今後の研修会開催内容や次年度の研修会体制の検討

次回部会

日時・場所

日時； ８月下旬

場所； ZOOM

今後の予定 第 3・4回研修会開催